
UCHWAŁA NR XXIX/251/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII /200/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Ostroróg na lata 
2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2020 r.  poz. 713 z póżn. zm. ) oraz art. 226, 
227, 228, 230 ust. 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t. jedn. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 
Rada Miejska Ostroróg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII /200/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Ostroróg na lata 2021-2027 wprowadza się następujące zmiany : 

1.  Załącznik Nr 1 pn.  "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ; 

2. Załącznik Nr 2 pn. " Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak 
w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 5



 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXIX/251/2021 Miejskiej w Ostrorogu z
dnia  29  lipca 2021 kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 9 474 466,00 3 504 580,00 3 019 313,00 1 105 473,00 820 000,00 8 449 366,00

- wydatki bieżące1.a 5 560 313,00 2 352 122,00 2 317 618,00 365 573,00 0,00 5 035 313,00

- wydatki majątkowe1.b 3 914 153,00 1 152 458,00 701 695,00 739 900,00 820 000,00 3 414 053,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 813 423,00 1 053 161,00 1 394 689,00 365 573,00 0,00 2 813 423,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 699 270,00 180 703,00 1 152 994,00 365 573,00 0,00 1 699 270,00

E-usługi publiczne dla mieszkanców
gminy Ostroróg - Rozwój elektronicznych
systemów obsługi obywateli oraz
funkcjonowania urzędu i podległych
jednostek

1.1.1.1 OSTRORÓG 2021 2022 556 575,00 42 558,00 514 017,00 0,00 0,00 556 575,00

Budowa żłobka w Ostrorogu - Realizacja
projektu Kraina Jaśków -nasz nowy
żłobek w Ostrorogu

1.1.1.2 OSTRORÓG 2021 2023 1 142 695,00 138 145,00 638 977,00 365 573,00 0,00 1 142 695,00

- wydatki majątkowe1.1.2 1 114 153,00 872 458,00 241 695,00 0,00 0,00 1 114 153,00

E-usługi publiczne dla mieszkanców
gminy Ostroróg - Rozwój elektronicznych
systemów obsługi obywateli oraz
funkcjonowania urzędu i podległych
jednostek

1.1.2.1 OSTRORÓG 2021 2022 1 114 153,00 872 458,00 241 695,00 0,00 0,00 1 114 153,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 6 661 043,00 2 451 419,00 1 624 624,00 739 900,00 820 000,00 5 635 943,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

- wydatki bieżące1.3.1 3 861 043,00 2 171 419,00 1 164 624,00 0,00 0,00 3 336 043,00

Umowa na opracowanie zmiany studium
uwarukowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego
gminy - wspomaganie optymalnego i
racjonalnego gopodarowania
przestrzenią

1.3.1.1 URZĄD MIASTA I
GMINY 2019 2021 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Umowa na zagospodarowanie odpadów
komunlanych - odbiór , transport i
poprawa czystości nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkalych na
terenie gminy

1.3.1.2 URZĄD MIASTA I
GMINY 2021 2022 2 412 000,00 1 612 000,00 800 000,00 0,00 0,00 2 412 000,00

Umowa na wykonanie usług oświetlania
ulicznego - poprawa jakości i
efektywności energetycznej oświetlenia
ulicznego

1.3.1.3 URZĄD MIASTA I
GMINY 2019 2022 420 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Umowa na dowożenie uczniów -
zapewnienie transportu i bezpieczeństwa
uczniom

1.3.1.4 ZESPÓŁ SZKÓŁ 2020 2022 979 043,00 389 419,00 224 624,00 0,00 0,00 614 043,00

- wydatki majątkowe1.3.2 2 800 000,00 280 000,00 460 000,00 739 900,00 820 000,00 2 299 900,00

Budowa kanalizcaji we wsi Kluczewo -
Ograniczenie zrzutu nieczystości1.3.2.1 URZĄD MIASTA I

GMINY 2020 2023 350 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00 0,00 350 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego -
Piaskowo-Karolewo - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.2.2 URZĄD MIASTA I
GMINY 2011 2021 380 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Gazyfikacja Miasta I Gminy Ostroróg -
Polepszenie warunków życia
mieszkańców

1.3.2.3 URZĄD MIASTA I
GMINY 2020 2023 200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 200 000,00

Termomodernizacja budynków
oświatowych - Ograniczenie strat ciepła1.3.2.4 URZĄD MIASTA I

GMINY 2019 2023 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100 000,00

Wykończenie piętra budynku szkoły - Z
przeznaczeniem na schronisko, aulę i
bibliotekę

1.3.2.5 URZĄD MIASTA I
GMINY 2020 2024 1 000 000,00 0,00 0,00 180 000,00 820 000,00 1 000 000,00

Wymiana okien,drzwi i pokrycia
dachowego w budynku szkoły w Bininie -
Polepszenie warunków uczniów szkoły

1.3.2.6 URZĄD MIASTA I
GMINY 2015 2023 200 000,00 0,00 0,00 159 900,00 0,00 159 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit

zobowiązań

Budowa oświetlenia w Dobrojewie -
poprawa bezpieczeństwa ulic, placów i
dróg

1.3.2.7 URZĄD MIASTA I
GMINY 2017 2021 60 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów -
ochrona środowiska naturalnego1.3.2.8 URZĄD MIASTA I

GMINY 2020 2022 310 000,00 100 000,00 210 000,00 0,00 0,00 310 000,00

Dokumentacja budowy kanalizacji
deszczowej obręb Ostroróg i Piaskowo-
Karolewo - odprowadzenie ścieków
opadowych

1.3.2.9 URZĄD MIASTA I
GMINY 2019 2021 100 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Dokumentacja budowy drogi Ostroróg-
Zapust - poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

1.3.2.10 URZĄD MIASTA I
GMINY 2020 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E722DCF8-AA46-46FE-89BE-D2331E8D9553. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

